



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB MØN APS
STOREGADE 32, 4780 STEGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Møn ApS Storegade 32 4780 Stege
	CVR-nr.: 31 88 65 62
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Gregers Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter efter direktionen og bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 206.744 mod DKK 603.265 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 456.744.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.233.564	2.419.575
Personaleomkostninger.....	1	-1.792.967	-1.459.987
Af- og nedskrivninger.....		-173.045	-173.045
DRIFTSRESULTAT		267.552	786.543
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.976	-1.825
RESULTAT FØR SKAT		265.576	784.718
Skat af årets resultat.....	3	-58.832	-181.453
ÅRETS RESULTAT		206.744	603.265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		206.744	603.265
I ALT		206.744	603.265

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		259.567	432.612
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	259.567	432.612
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....		0	0
Lejede depositum.....		23.486	23.249
Finansielle anlægsaktiver.....	5	23.486	23.249
ANLÆGSAKTIVER.....		283.053	455.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		286.252	436.828
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		220.097	457.015
Andre tilgodehavender.....		132.205	0
Tilgodehavender.....		638.554	893.843
Likvide beholdninger.....		254.023	346.487
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		892.577	1.240.330
AKTIVER.....		1.175.630	1.696.191

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		125.000	125.000
Forslag til udbytte.....		206.744	603.265
EGENKAPITAL.....	6	456.744	853.265
Hensættelse til udskudt skat.....		51.704	88.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		51.704	88.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		37.906	30.030
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.881
Selskabsskat.....		95.128	183.653
Anden gæld.....		534.148	539.362
Kortfristede gældsforpligtelser.....		667.182	754.926
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		667.182	754.926
PASSIVER.....		1.175.630	1.696.191
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.518.145	1.196.052	
Pensioner.....	124.393	97.852	
Omkostninger til social sikring.....	16.890	13.777	
Andre personaleomkostninger.....	133.539	152.306	
	1.792.967	1.459.987	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.976	1.825	
	1.976	1.825	
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr.			
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	95.128	183.653	
Regulering af udskudt skat.....	-36.296	-2.200	
	58.832	181.453	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.730.449	
Kostpris 31. december 2016.....		1.730.449	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		1.297.837	
Årets afskrivninger		173.045	
Afskrivninger 31. december 2016.....		1.470.882	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		259.567	
 Finansielle anlægsaktiver			 5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2016.....		23.486	
Kostpris 31. december 2016.....		23.486	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		23.486	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	125.000	-603.265	-353.265	
Betalt udbytte.....			603.265	603.265	
Forslag til årets resultatdisponering.....			206.744	206.744	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	125.000	206.744	456.744	

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelighedsvarsel på 6 måneder, svarende til 47 t.kr.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schlott og Gregers Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
